
平成 31 年 1 月 11 日 

大学不動産連盟 会員の皆様 

地域情報交換会  

『UREL 田園都市』 

第 56 回 情報交換会・懇親会のご案内 
 

皆さま 新年あけましておめでとうございます、非常に寒くなって参りましたがお元気でしょうか。 

    本年も UREL 田園都市で楽しく仲良く儲けましょう。 

平成 31 年 1 月度の『UREL 田園都市』情報交換会・懇親会を、下記の通り開催致しますので、

ここにご案内申し上げます。 

ご持参いただく物件情報のフォーマット等につきましては、下記をご参照ください。 

なお、出欠のお返事は各大学世話人までお送りいただきますよう、お願い申し上げます。 

皆様の積極的なご参加を、心よりお待ちいたしております。 

記 

「情報交換会」日時：平成 31 年 1 月 24 日（木） 午後 6 時開始 

場所：『たまプラーザ 黒龍』※初の試みです！（今回はｹｰﾀﾘﾝｸﾞではなく。） 

住所：横浜市青葉区美しが丘 2-16-1 グロープラザビル 2F 

    アクセス：東急田園都市線たまプラーザ駅北口より徒歩 3 分 

※たまプラーザ北口を右に進み、「たまプラーザ駅前交番東側」 

交差点を左折。一つ目の交差点左手の建物の 2 階になります。 
          

「懇親会」 時間：午後 7 時 30 分（＝19 時半）開始 

場所：『黒龍』※情報交換会から移動なくそのまま！ 

住所：上記及び右記地図もご参照下さい。 

 

参加費：情報交換会・懇親会 5,000 円（女性 3,000 円）※下記参照 

    懇親会のみ     4,000 円（女性 3,000 円） 

情報交換会のみ出席 1,000 円 ※田園都市初参加及び 30 歳未満（男女とも）は無料！ 

    ※1 月度より UREL 田園都市初参加の方と 30 歳未満の若手は情報交換会 1,000 円を 

   免除・無料となりました！情報交換会・懇親会通しで参加の場合 4,000 円となります。 

※ 物件情報フォーマット：原則 Ａ４サイズ用紙右上に、「大学名・会社名・氏名」明記。 

            当日は､スタート位置から各テーブルへ、裏返しで各自配布してください。 

            資料は、５０部程度ご用意ください。 

以上 

 

大学不動産連盟･地域情報交換会  

『UREL 田園都市』 

代表世話人 太田隆文 

（事務局 田村 直之） 


